
II   CIRCOLO DIDATTICO DI SPOLETO
Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria Via Cerquiglia, 61 Spoleto  06049  (PG)

C.F. 84002760548  -  C.M.   PGEE05200N Tel.  0743 224594 – Fax.  0743 207063
e-mail: pgee05200n@istruzione.it   Sito: www.2circolospoleto.gov.it

pec:pgee05200n@pec.istruzione.it

CUP: D37I19000010007       CIG: ZBD27AD87F

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FdRPOCUM-2018-18  

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE

FORNITURA PASTI SERVIZIO MENSA PON FSE

Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” a 

supporto dell'offerta formativa – prot. MIUR 2669 del 03/03/2017.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture);

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 (Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti  

  Pubblici);

VISTO l'avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività  

digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” a supporto dell'offerta formativa - prot.

MIUR 2669 del 03/03/2017;

VISTA la candidatura di questa Istituzione scolastica all'avviso pubblico per la realizzazione di 

 numero quattro moduli formativi di cui uno per la scuola dell'infanzia e tre per la scuola 

 primaria – candidatura piano n. 46164 prot n. 10073 del 23/05/2017;

PGEE05200N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003985 - 20/05/2019 - B17 /  INVALSI PROG. DID. - U

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005

http://www.2circolospoleto.gov.it/


VISTA la nota DGEFID del 24 ottobre 2018 prot. n. 27765 con cui viene formalmente  autorizzato 

 il seguente progetto – lettera n. 42922 del 30 ottobre 2018:

- 10.2.2A-FdRPOCUM-2018-18  (denominato “Bit Creativity”) € 23.128,00;

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 48 del 11 dicembre 2018;

VISTO il Decreto di Assunzione in bilancio Prot. 1441/B15 del 22/02/2019 del finanziamento 

relativo  al  progetto 10.2.2A-FdRPOCUM-2018-18 per il Totale  dell’importo  autorizzato

pari ad € 23.128,00;

CONSIDERATA la necessità di dover garantire agli alunni iscritti a due dei quattro moduli del  

 Progetto “Bit Creativity” un adeguato servizio mensa;

VISTA la determina a contrarre prot. 2278 del 21/03/2019;

VISTO il bando di gara relativa la fornitura del servizio mensa per due dei quattro moduli previsti 

 dal progetto prot. 2889 del 08/04/2019;

VISTO il verbale della Commissione prot. 3661 del 09/05/2019;

DETERMINA

l’aggiudicazione del servizio di mensa scolastica per la fornitura del servizio mensa nei moduli, di 

seguito indicati:

 Modulo “Pensiero computazionale e creatività digitale 1” riservato alla scuola dell’infanzia;

 Modulo  “Pensiero  computazionale  e  creatività  digitale  3”  riservato  a  bambini  di  classe

seconda scuola primaria;

alla ditta: B+ Cooperativa Sociale, sede legale Via Luigi Einaudi, 48 06049 Spoleto (PG).

La ditta aggiudicataria dovrà provvedere alla fornitura totale di n. 400 pasti + 40 gratuità (40 pasti +

4 gratuità al giorno per 10 giorni per i due moduli di cui sopra)  nel periodo 01 Luglio 2019 – 12

luglio 2019.

Avverso tale atto sarà possibile esperire reclamo scritto al Dirigente Scolastico che dovrà pervenire

entro 10 gg dalla  pubblicazione  (quindi  entro e  non oltre  le  ore 13,00 di  venerdì  31/05/2019).

Trascorso tale termine l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva ai sensi

dell’art. 11 del D.Lgs. 163/2006. 

     DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Silvia Mattei

PGEE05200N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003985 - 20/05/2019 - B17 /  INVALSI PROG. DID. - U

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005


	DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE
	FORNITURA PASTI SERVIZIO MENSA PON FSE
	Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” a supporto dell'offerta formativa – prot. MIUR 2669 del 03/03/2017.

		2019-05-20T12:42:05+0200
	MATTEI SILVIA




